
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/420/2022 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu Gminy Jeleśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/368/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Jeleśnia na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) w wydatkach budżetu Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Jeleśnia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4) w planie przychodów i rozchodów Gminy Jeleśnia na 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do nieniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 74 264 654,87 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 62 555 241,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 709 413,37 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 82 187 854,25 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62 582 537,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 19 605 316,41 zł. 

§ 4. Uchyla się poprzednią treść § 3 a wprowadza się nową w brzmieniu: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 923 199,38 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 2 480 492,40 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 162 958,13 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5067



3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 980 126,46 zł”. 

§ 5. Zmienia się poprzednią treść § 4 która otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 10 486 784,38 zł z tytułu: 

1) zaciągniętego kredytu w banku krajowym w kwocie 5 044 077,40 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 162 958,13 zł 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 299 622,39 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 980 126,46 zł”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5067



Zmniejszenie Zwi�kszenie

5 6

0,00 27,26

0,00 27,26

-500,00 500,00

-500,00 0,00

0,00 500,00

0,00 425 284,00

0,00 425 284,00

0,00 29 243,79

0,00 1 277,00

0,00 27 966,79

0,00 44 261,30

0,00 6 558,00

0,00 37 703,30

0,00 85 222,76

0,00 85 222,76

0,00 80 973,37

0,00 4 249,392059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

6 539,46 10 788,85

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

�rodków europejskich oraz �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu �rodków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du 

terytorialnego

111 170,73 192 144,10

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 710,19 202 932,95

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 000,00 58 703,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 735,19 202 957,95

0560 Wpływy z zaległo�ci z tytułu podatków i opłat zniesionych 398,00 6 956,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 78 073,94 106 040,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 3 645 057,00 3 689 318,30

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 9 542,69 10 819,69

801 O�wiata i wychowanie 1 794 654,42 1 823 898,21

2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 20 208 288,00 20 633 572,00

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 0,00 500,00

758 Ró�ne rozliczenia 20 426 151,00 20 851 435,00

0750

Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu 

Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

500,00 0,00

0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 166,50 193,76

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 1 800,00 1 800,00

750 Administracja publiczna 195 243,78 195 271,04

1 2 3 4 7

bie��ce

Dział § Nazwa Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

Zał�cznik Nr 1 do uchwały  Nr  LXXX/420/2022 Rady 

Gminy Jele�nia z dnia 26.07.2022r. 

Zmiana planu dochodów bud�etu Gminy Jele�nia na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5067



Zmniejszenie Zwi�kszenie

5 6

0,00 2 280,00

0,00 2 280,00

razem: -500,00 586 819,11

0,00 85 222,76

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 586 819,11

0,00 85 222,76

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4+5+6)

1 2 3 4 7

Dział § Nazwa

Ogółem: 73 678 335,76 74 264 654,87

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 277 123,56 2 362 346,32

maj�tkowe

maj�tkowe 11 709 413,37 11 709 413,37

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 159 413,37 2 159 413,37

bie��ce 61 968 922,39 62 555 241,50

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

117 710,19 202 932,95

0690 Wpływy z ró�nych opłat 1 404,00 3 684,00

926 Kultura fizyczna 1 404,00 3 684,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5067



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 223 165,00 1 223 165,00 1 223 165,00 0,00 1 223 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 300,00 366 300,00 366 300,00 0,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 465,00 1 589 465,00 1 589 465,00 0,00 1 589 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 165,00 1 223 165,00 1 223 165,00 0,00 1 223 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 300,00 366 300,00 366 300,00 0,00 366 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 465,00 1 589 465,00 1 589 465,00 0,00 1 589 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 407 191,21 1 598 330,21 1 598 330,21 0,00 1 598 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808 861,00 10 808 861,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 640,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 640,00 579 640,00 0,00 0,00

13 186 831,21 1 798 330,21 1 798 330,21 0,00 1 798 330,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 388 501,00 11 388 501,00 0,00 0,00

45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 640,00 238 640,00 0,00 0,00

284 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 540,00 284 540,00 0,00 0,00

12 086 509,21 1 323 548,21 1 323 548,21 0,00 1 323 548,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 762 961,00 10 762 961,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

12 601 509,21 1 523 548,21 1 523 548,21 0,00 1 523 548,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 077 961,00 11 077 961,00 0,00 0,00

24 782,00 24 782,00 24 782,00 0,00 24 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

50 782,00 24 782,00 24 782,00 0,00 24 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

3 051 314,30 308 030,00 308 030,00 0,00 308 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 284,30 2 743 284,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 251 314,30 508 030,00 508 030,00 0,00 508 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 284,30 2 743 284,30 0,00 0,00

3 027 314,30 284 030,00 284 030,00 0,00 284 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 284,30 2 743 284,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 314,30 484 030,00 484 030,00 0,00 484 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 284,30 2 743 284,30 0,00 0,00

5 176 316,04 4 859 276,04 4 548 205,04 3 672 986,89 875 218,15 0,00 311 071,00 0,00 0,00 0,00 317 040,00 317 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 736,00 178 736,00 178 736,00 155 415,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 052,04 5 038 012,04 4 726 941,04 3 828 401,89 898 539,15 0,00 311 071,00 0,00 0,00 0,00 317 040,00 317 040,00 0,00 0,00

4 186 966,26 4 186 966,26 4 182 366,26 3 538 191,00 644 175,26 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 415,00 155 415,00 155 415,00 155 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 342 381,26 4 342 381,26 4 337 781,26 3 693 606,00 644 175,26 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 436,00 58 436,00 58 436,00 7 056,00 51 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 321,00 23 321,00 23 321,00 0,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 757,00 81 757,00 81 757,00 7 056,00 74 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX/420/2022 Rady Gminy 
Jeleśnia z 26.07.2022

Zmiana planu wydatków bud żetu Gminy Jele śnia na 2022 rok

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 317 040,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 317 040,00

przed zmianą 2 695 314,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 2 695 314,30

przed zmianą 2 695 314,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 695 314,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5067



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
759 848,00 530 648,00 480 648,00 131 548,00 349 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 229 200,00 229 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

847 348,00 598 148,00 548 148,00 131 548,00 416 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00

709 848,00 480 648,00 430 648,00 131 548,00 299 100,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 229 200,00 229 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

797 348,00 548 148,00 498 148,00 131 548,00 366 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 249 200,00 249 200,00 0,00 0,00

1 627 189,23 1 627 189,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 257,58 699 931,65 0,00 0,00 0,00 0,00

-338 050,76 -338 050,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 050,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 138,47 1 289 138,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 206,82 699 931,65 0,00 0,00 0,00 0,00

927 257,58 927 257,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 257,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-338 050,76 -338 050,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -338 050,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 206,82 589 206,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 206,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 644 720,49 24 451 075,74 22 607 489,74 18 593 577,10 4 013 912,64 1 107 806,00 735 780,00 0,00 0,00 0,00 193 644,75 193 644,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 250,79 553 250,79 509 940,16 381 973,37 127 966,79 20 767,63 22 543,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

25 382 971,28 25 004 326,53 23 117 429,90 18 975 550,47 4 141 879,43 1 128 573,63 758 323,00 0,00 0,00 0,00 378 644,75 378 644,75 0,00 0,00

15 609 890,03 15 416 245,28 14 858 750,28 13 219 303,49 1 639 446,79 0,00 557 495,00 0,00 0,00 0,00 193 644,75 193 644,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 507,79 448 507,79 430 996,79 303 030,00 127 966,79 0,00 17 511,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

16 243 397,82 15 864 753,07 15 289 747,07 13 522 333,49 1 767 413,58 0,00 575 006,00 0,00 0,00 0,00 378 644,75 378 644,75 0,00 0,00

100 156,01 100 156,01 95 056,01 91 706,01 3 350,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763,00 2 763,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 919,01 102 919,01 97 668,01 94 318,01 3 350,00 0,00 5 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 929,52 3 419 929,52 2 341 320,84 2 085 264,84 256 056,00 1 002 345,68 76 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 042,37 44 042,37 29 144,37 29 144,37 0,00 12 749,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 463 971,89 3 463 971,89 2 370 465,21 2 114 409,21 256 056,00 1 015 094,68 78 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 581,51 206 581,51 196 409,51 189 709,51 6 700,00 0,00 10 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501,00 5 501,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 082,51 212 082,51 201 609,51 194 909,51 6 700,00 0,00 10 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 450,79 570 450,79 445 840,47 445 840,47 0,00 105 460,32 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 452,63 19 452,63 10 808,00 10 808,00 0,00 8 018,63 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 903,42 589 903,42 456 648,47 456 648,47 0,00 113 478,95 19 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 171,40 1 201 171,40 1 133 921,40 1 132 481,40 1 440,00 0,00 67 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 984,00 32 984,00 31 179,00 31 179,00 0,00 0,00 1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 155,40 1 234 155,40 1 165 100,40 1 163 660,40 1 440,00 0,00 69 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5067



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 498 363,93 4 498 363,93 1 468 051,56 1 065 724,00 402 327,56 879 794,00 1 801 052,12 349 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 863,93 4 492 863,93 1 462 551,56 1 065 724,00 396 827,56 879 794,00 1 801 052,12 349 466,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 500,00 1 051 500,00 1 051 500,00 894 000,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 000,00 1 046 000,00 1 046 000,00 894 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 944 941,72 10 944 941,72 615 047,72 452 492,00 162 555,72 0,00 10 329 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950 441,72 10 950 441,72 620 547,72 457 992,00 162 555,72 0,00 10 329 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 681 462,72 4 681 462,72 418 086,72 346 238,00 71 848,72 0,00 4 263 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 962,72 4 686 962,72 423 586,72 351 738,00 71 848,72 0,00 4 263 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 338 931,32 7 713 543,03 4 171 340,00 140 720,60 4 030 619,40 3 542 203,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 388,29 3 625 388,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 703,30 37 703,30 37 703,30 3 425,00 34 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 376 634,62 7 751 246,33 4 209 043,30 144 145,60 4 064 897,70 3 542 203,03 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 388,29 3 625 388,29 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425,00 3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 425,00 24 425,00 24 425,00 3 425,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 354,00 44 354,00 44 354,00 0,00 44 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 278,30 34 278,30 34 278,30 0,00 34 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 632,30 78 632,30 78 632,30 0,00 78 632,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 814,08 1 130 789,08 2 000,00 0,00 2 000,00 998 000,00 0,00 130 789,08 0,00 0,00 126 025,00 126 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 988,63 84 988,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 988,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 802,71 1 215 777,71 2 000,00 0,00 2 000,00 998 000,00 0,00 215 777,71 0,00 0,00 126 025,00 126 025,00 0,00 0,00

268 814,08 142 789,08 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 130 789,08 0,00 0,00 126 025,00 126 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 988,63 84 988,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 988,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 802,71 227 777,71 2 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00 0,00 215 777,71 0,00 0,00 126 025,00 126 025,00 0,00 0,00

555 176,07 145 601,00 95 601,00 0,00 95 601,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 575,07 409 575,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

755 176,07 145 601,00 95 601,00 0,00 95 601,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 575,07 609 575,07 0,00 0,00

426 110,00 45 601,00 45 601,00 0,00 45 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 509,00 380 509,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

626 110,00 45 601,00 45 601,00 0,00 45 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 509,00 580 509,00 0,00 0,00

79 852 786,29 61 232 109,88 38 036 229,17 24 156 008,72 13 880 220,45 6 757 984,03 14 330 452,12 480 255,33 927 257,58 699 931,65 18 620 676,41 18 620 676,41 0,00 0,00

-343 550,76 -343 550,76 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -338 050,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 678 618,72 1 693 978,72 1 565 679,46 546 313,37 1 019 366,09 20 767,63 22 543,00 84 988,63 0,00 0,00 984 640,00 984 640,00 0,00 0,00

82 187 854,25 62 582 537,84 39 596 408,63 24 702 322,09 14 894 086,54 6 778 751,66 14 352 995,12 565 243,96 589 206,82 699 931,65 19 605 316,41 19 605 316,41 0,00 0,00

przed zmianą 3 138 379,30

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 138 379,30

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 126 025,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 126 025,00

przed zmianą 126 025,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 126 025,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5067



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXX/420/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 lipca 2022 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY JELEŚNIA NA ROK 2022

w tym:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 010 X 130 000,00  -  

1) 010 01043 130 000,00  -  

2. 600 X 11 388 501,00  -  

1) 600 60014 284 540,00  

600 60014 15 300,00  

600 60014 15 300,00  

600 60014 135 300,00  

600 60014 118 640,00  

2) 600 60016 11 077 961,00  

600 60016 10 150 000,00  

600 60016 200 000,00  

600 60016 612 961,00  

600 60016 115 000,00  

3) 600 60020 26 000,00  

3. 700 X 2 743 284,30  2 695 314,30  

1) 700 70005 2 695 314,30  2 695 314,30  

2) 700 70005 47 970,00  

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na:

Inwestycje na drogach gminnych , w tym:

c) Przebudowa drogi gminnej ul. Szczyrbok w miejscowości 

Korbielów

a) Budowa i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
drogową, mostami w ciągach dróg na terenie Gminy Jeleśnia - wkład 

własny do zadania

b) Wykonanie dokumentacji budowy drogi gminnej - ul. Leśna-

Sosnowa w Jeleśni 

d)  Przebudowa drogi powiatowej nr 1419S Jeleśnia - Koszarawa - 

Bystra, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

miejscowości Jeleśnia ul. Babiogórska

Lp. Nazwa zadania

2

Wydatki majątkowe w dziale 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO

Budowa wodociągu w miejscowości Mutne w  Gminie Jeleśnia 

(roboty dodatkowe)

Wydatki majątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Kwota wydatków 

majątkowych 
RozdziałDział

Budowa przystanku w Sopotni Wielkiej (Kamieniec dół)

Wykonanie daptacji i nadbudowy istniejącej konstrukcji msztu 

przekaźnikowego na cele wolnostojącej tablicy reklamowej na placu 

targowym

a) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia-Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 4+323 do km 5+323 w miejscowości Pewel Wielka

b) Przebudowa drogi powiatowej nr 1417S Jeleśnia - Pewel Wielka - 

Hucisko - Kurów, polegająca na budowie chodnika dla pieszych w 

km od 5+323 do km 6+323 w miejscowości Pewel Wielka

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 1419S Jeleśnia - Koszarawa - 

Bystra, polegająca na budowie chodnika dla pieszych wraz z 

dostosowaniem szerokości pasów ruchu i pobocza do parametrów 

technicznych klasy drogi w km od 2+366 do km 3+094 w 

miejscowości Przyborów

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Jeleśnia II

d) Budowa chodnika od drogi powiatowej do przystanku kolejowego 

w Pewli Wielkiej

Wydatki majątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5067



1 3 4 5 6

4. 750 X 317 040,00  317 040,00  

1) 750 75095 317 040,00  317 040,00  

5. 754 X 249 200,00  -  

1) 754 75412 7 000,00  

2) 754 75412 100 000,00  

3) 754 75412 120 000,00  

4) 754 75412 22 200,00  

6. 758 x 37 658,00  -  

1) 758 75818 37 658,00  

7. 801 X 378 644,75  -   

1) 801 80101 24 000,00  

2) 801 80101 24 000,00  

3) 801 80101 12 050,02  

4) 801 80101 24 399,46  -  

5) 801 80101 12 000,00  

6) 801 80101 12 000,00  

7) 801 80101 12 000,00  

8) 801 80101 12 129,20  

9) 801 80101 12 000,00  

10) 801 80101 49 066,07  

11) 801 80101 185 000,00  

8. 900 X 3 625 388,29  -  

1) 900 90001 3 525 388,29  

2) 900 90015 100 000,00  

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

3 w Krzyżowej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

5 w Korbielowie

Wydatki majątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 1 w  Pewli Wielkiej

Budowa oświetlenia w gminie

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 

wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 

w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkolno-

Przedszkolny w  Pewli Wielkiej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

7 w Przyborowie

Modernizacja placu zabaw w Jeleśni Górnej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1  (fundusz sołecki Jeleśnia)

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne gminy ( w tym udział 

środków własnych do projektów unijnych  i usuwaniu skutków klęsk 

żywiołowych)

Wydatki majątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP Krzyżówki - oddanie budynku do użytku

Wydatki majątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki majątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Cyfrowa gmina

zakup pieca c.o. dla OSP Mutne

2

Modernizacja boiska w Jeleśni Górnej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

6 w Sopotni Małej

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

4 w Sopotni Wielkiej

Kontynuacja budowy garażu dla OSP Przyborów

Dotacja na zakup samochodu używanego dla OSP Mutne

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

1 w Jeleśni

Laboratoria przyszłości -projekt realizowany przez Zespół Szkół Nr 

2 w Jeleśni

Wydatki majątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5067



1 3 4 5 6

9. 921 X 126 025,00  126 025,00  

1) 921 92195 -  -  

2) 921 92195 126 025,00  126 025,00  

10. 926 X 609 575,07  -  

1) 926 92601 460 829,00  

2) 926 92695 100 000,00  

3) 926 92695 29 066,07  

4) 926 92601 19 680,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 19 605 316,41  3 138 379,30  

2

Budowa placu zabaw przy nowym boisku w Krzyżowej 

(fundusz sołecki Krzyżowa)

Wydatki majątkowe w dziale 926 KULTURA FIZYCZNA

Budowa 2 wiat rekreacyjnych oraz zakup 2 kiosków 

informacyjnych naściennych  z projektu pn. Na wspólnym 

szlaku

Modernizacja placu zabaw przy boisku LKS Jeleśnianka oraz 

budynku

Budowa skateparku, ścieżki pieszo-rowerowej i obiektów 

małej architektury przy ul. Żywieckiej w Jeleśni oraz 

wykonanie częściowe ogrodzenia

Zakup namiotu z projektu pn. Tradycja w nowym wydaniu

Wydatki majątkowe w dziale 921 KULTURA I 
OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Budowa Miasteczka Rowerowego w Gminie Jeleśnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5067



Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

2 162 958,13 0,00 2 162 958,13

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

299 622,39 0,00 299 622,39

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
1 238 501,22 1 741 625,24 2 980 126,46

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
5 044 077,40 0,00 5 044 077,40

Razem przychody 8 738 035,53 1 741 625,24 10 486 784,38

Rozchody

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 563 585,00 0,00 2 563 585,00

Razem rozchody 2 563 585,00 0,00 2 563 585,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Jeleśnia w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX/420/2022 Rady Gminy 

Jeleśnia z dnia 26.07.2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5067



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXX/420/2022

Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 lipca 2022 roku

Dotacje udzielone z budżetu gminy Jeleśnia w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

(Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej) w złotych

w tym:
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe

1 4 5 6 7 8

8 360 312,32  3 809 928,29  4 550 384,03  988 000,00  3 562 384,03  

1. 450 000,00  450 000,00  450 000,00

2. 538 000,00  538 000,00  538 000,00  

3. 20 181,00  20 181,00  20 181,00

4. 7 067 591,32  3 525 388,29  3 542 203,03  3 542 203,03

5. 284 540,00  284 540,00  -  

-  -  

Wpłaty gminy na rzecz związku miedzygminnego na dofinansowanie

zadań bieżących  i zadań inwestycyjnych 

Wysokość dotacji na 2022 rok

ogółem dotacje 
(5+6)

dotacja celowa na 

inwestycje

dotacje na 

wydatki bieżące 

ogółem (7+8+9)

3

Gmina Bielsko-Biała           

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu          

Dotacja  celowa dla Powiatu Żywieckiego na budowę chodników w gminie 

Jeleśnia

Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących -

współdziałanie w zakresie realizacji zadania własnego gminy dotyczacego

przeciwdziałania alkoholizmowi w odniesieniu do osób, z terenu Gminy

Jeleśnia

Lp

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Jeleśni
dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury

Podmiot dotowany
Nazwa zadania, na które została przyznana dotacja (cel 

dotacji)

Gminny Ośrodek Kultury                 

w Jeleśni

A. Jednostki sektora finansów publicznych

2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5067



1 4 5 6 7 8

2 348 367,63  120 000,00  2 228 367,63  1 128 573,63  1 099 794,00  

1. 1 128 573,63  1 128 573,63  1 128 573,63  0,00

2. 160 000,00  160 000,00  160 000,00  

4. 10 000,00  10 000,00  10 000,00  

5. 879 794,00  879 794,00  879 794,00  

6. 120 000,00  120 000,00  -  

10 708 679,95  3 929 928,29  6 778 751,66  2 116 573,63  4 662 178,03  OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Parafia Rzymsko - Katolicka w 

Pewli Wielkiej - organ 

prowadzący Środowiskowy Dom 

Samopomocy

Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie

ustawowo określonych zadań bieżących realizowanych przez pozostałe

jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -prowadzenie

Środowiskowego Domu Samopomocy w Pewli Wielkiej

B. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla Klubów i 

Zespołów wyłonionych w 

drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych realizujących zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi i patologii

3.

Dotacje celowe dla Klubów i 

Zespołów wyłonionych w 

drodze konkursu

Dotacje celowe dla OSP 

Mutne

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych realizujących zadania   z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 

dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego

Dotacje celowe na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty-dofinansowanie kosztów utrzymania 

Niepubliczne przedszkola z terenu 

Gminy Jeleśnia:                     a) 

Katolickie Przedszkole Niepubliczne 

w Pewli Wielkiej                             

b)Akademia Małego Człowieka w 

Krzyżowej, c) Active Kids w Jeleśni

Dotacje celowe dla 

Stowarzyszeń wyłonionych w 

drodze konkursu

Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych do sektora finansów 

publicznych realizujących zadania   z dziedziny kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego

2 3

50 000,00  50 000,00  50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5067


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 3
	Paragraf 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody  budżetu Gminy Jeleśnia w 2022 roku
	Zalacznik 2 Wydatki  budżecie Gminy Jeleśnia na 2022r.
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych Gminy Jeleśnia w 2022
	Zalacznik 4 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jeleśnia na 2022 rok
	Zalacznik 5 1.Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jeleśnia  w roku 2022 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych,

		2022-08-02T09:25:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




